Einladung
zur offentlichen Sitzung des Technischen Ausschusses

am Dienstag, 17. Oktober 2023, um 18:30 Uhr
Urbach, Rathaus, Konrad-Hornschuch-StraBe 12, Sitzungssaal

Tagesordnung:

1.

1.1.

1.2

2.1.

2.2.

Bauantrage

Anlegen einer PKW-Abstellflache (Nachtragsbaugesuch)

Baugrundstick: JahnstralRe 21

Bauvorhaben-Nr. 2023/045

Neubau eines Mehrfamilienhauses (7 Wohnungen) mit 9 Pkw-Stellplatzen
Baugrundstuck: PolarstralRe 8

Bauvorhaben-Nr. 2023/044

weitere TOPs

Gestaltung Witterungsschutz an Bushaltestellen

Barrierefreier Umbau der Bushaltestellen - Festlegung von Ausstattungselementen der Buswartehau-
schen (Witterungsschutz)

Einvernehmungsentscheidungen ohne TA

Verschiedenes

Martina Fehrlen
Biirgermeisterin



